

# Red Beard Holding ApS

Bydammen 20  
4735 Mern

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2019**

---

**Jesper Villadsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Red Beard Holding ApS

Bydammen 20

4735 Mern

CVR-nr: 34202079

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med udvikling af koncepter og disses implementering, herunder gennem ejerskab af kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør kr. -73.664. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....		-3.750	-4.375
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-69.914	69.914
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-73.664</b>	<b>65.539</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-73.664</b>	<b>65.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-73.664	65.539
<b>I alt .....</b>		<b>-73.664</b>	<b>65.539</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	69.914
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		26.668	26.668
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>26.668</b>	<b>96.582</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>26.668</b>	<b>96.582</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>26.668</b>	<b>96.582</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-104.375	-30.711
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.375</b>	<b>49.289</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		46.043	19.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	27.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.043</b>	<b>47.293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.043</b>	<b>47.293</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.668</b>	<b>96.582</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0